

Steensgaard Advokatanpartsselskab

Ryttervej 60
6600 Vejen
CVR-nr. 36091061

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Jens Steensgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steensgaard Advokatanpartsselskab
Ryttervej 60
6600 Vejen

CVR-nr.: 36091061
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jens Steensgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 37 t.kr., hvilket af selskabets ledelse vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		895.719	944.147
Personaleomkostninger	1	(844.485)	(682.893)
Driftsresultat		51.234	261.254
Andre finansielle omkostninger		(2.264)	0
Resultat før skat		48.970	261.254
Skat af årets resultat	2	(11.640)	(63.567)
Årets resultat		37.330	197.687
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.330	197.687
		37.330	197.687

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		238.227	203.345
Andre tilgodehavender		31.865	30.340
Tilgodehavender		270.092	233.685
Likvide beholdninger		186.328	217.383
Omsætningsaktiver		456.420	451.068
Aktiver		456.420	451.068

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		235.017	197.687
Egenkapital		285.017	247.687
Skyldig selskabsskat		11.640	63.567
Anden gæld	3	159.763	139.814
Kortfristede gældsforpligtelser		171.403	203.381
Gældsforpligtelser		171.403	203.381
Passiver		456.420	451.068

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	197.687	247.687
Årets resultat	0	37.330	37.330
Egenkapital ultimo	50.000	235.017	285.017

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	820.000	669.900
Andre omkostninger til social sikring	3.930	3.023
Andre personaleomkostninger	20.555	9.970
	844.485	682.893
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	11.640	63.567
	11.640	63.567
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Anden gæld		
Moms og afgifter	75.972	73.208
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	33.791	41.606
Andre skyldige omkostninger	50.000	25.000
	159.763	139.814
